
/ 1 I E

ta av //'04-K‘

PREFEITUR A DF

SENADOR POVPEU

AVISO DE LICITAQAO

PREGAO ELETRDNICO N” GM-PE001/2020-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Comissio dc Licitagio torna pilblico que a partrir das 12:00 HORAS do dia 03 de julho de
2020 estaxé disponivel para 0 Cadastramento das Propostas de Pregos referentes ao
PREGAO ELETRDNICO N” GM-PE001/2020-SRP, cujo objeto é 0 REGISTRO DE
PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE. DATA DE ABERTURA
DAS PROPOSTAS: 15 de julho de 2020 das 08:00 is 09:00 HORAS (Horério de Brasilia-
DF). DATA DA DISPUTA. DE PREQOS: 15 de julho dc 2020 is 09:00 HORAS (Horéxio
de Brasilia-DF). O edital poderzi ser adquirido nos dias iiteis, das 08:00 is 12:00 horas
(I-Ionirio local), na Avenida Francisco Franga Cambraia, s/n, Centro, Senador Pompeu/CE,
ou alxavés do site www.bll.org.br. ou pelo portal do TCE-CE:
https:/ /1icitac0es.tce.ce.g0v.br/ . E no site do Municipioz
https:/ /www.senadorpompeu.ce.gov.br/. Senaclor Pompeu, 29 de junho dc 2020. ]osé
dos Reis Rocha - Presidente da CPL.

Senador Pompeu (CE), 29 de junho de 2020.

00./u fig? 45> _?/-'4! 72/v 1'//~”'José Hig dos Rels Rocha
Presidents do Municipio de Senador Pompeu (CE).

‘Iw\_2(=1,-sr
0;1 F"s_ I" F- 5Q 4;???

<i'\\+*_\‘%*\fl/A

CUIDANDO ms PESSOAS \.. L n : /



Mllfifi
a on 1de]ulh0de2020 Quarla-lain www.diariodcmrdeste.com.br ' Q DE U0“ »_roigv“ 0/(:7 .

El]MUN|lIlI]l] oomunlcado@svm_.com,br
#GestéoPubl|ca

AVANQOS NA TRANSPARENCIA
Pllllllll
OCINTROCULTURAL
Belchior lnlcia, amanh3,o
quarto més de programaqéo
graluiia cum o Proialo Beluhior
em Casa. Amanhé,la serio
dlsponibiiizadosquatro
episodios novos do podcast do
Bel no Spotity

A PROGRAMAQAO DB‘?!
més inclui ainda 12 shows e 36
horas do a!ivid::des icrmativas.
"are conferir tudo, basta

sessaro site
. dice, aOrganizav;aoava1iouas informa-

ais umavez 0 Cearé eshi en-
tre os estados mais transpa-
rentes do Pais no que diz
respeito a contratagoes pil-
blicas emergenciais para o
enfrentamentoaonovoco-
ronavirus. Na mais recente
avaliaeio da Transparéncia
lnternacional no Brasll, 0
Estado iecebeu pontuaeao

de 98,7 no Rankingda Transparéncia
no Combate 5 Covid-19, sendo conside-
rado o segundo no quesito no Pais,
atrés apenas do Fspirito Samo - que
recebeu 100 ponros. A riora coloca 0
Ceara como um dos “élimos” em trans-
paréncia pfiblica. Para definieio do in-

eoesdisponiveis nos portaisdos 26 go-
vemos estaduais e do DF, entre os dias
15 e ISdejunho, sobreconlratos emer-
genciais para aeoes de enfrenlamento.

por pane do Govemodo Estado.

_ FORTALEZAAV/\Ll/\(}/\O ~
Na ocasiio, foram atribuiclas notas de O
a I00 pontos - zero indica que as infor-
maeoes nfio forarn disponibilizadas ou
foram colocadas demaneira muitopre-
cziria e100 indica o oposto, com deta-
lhes em nansparéncia. Noflltimo
ranking feito pela Oiganizaeéo, divulga- -
do em maio, 0 Ceara tinha ficado em 5°
lugarenlre os stados brasileiros, ten-
do acumulado 73,4 pontos. A época, a

i zer mais frente a ounas capitais do

da como “boa” em transparéncia. N

de transparéncia, passando dequar

mos urilizados para os stados.

la
coluna alertou sobre a necessidade de
melhorlas e, pelo visto, houve avaneos

Ja em Fortaleza, 0 indice aponta melho-
rias, mas também a necessidade defa-

Pais. A Capital subiude 62 pontos, em
maio, para 79,7 emjunho, sendo availa-

O

emanto, ela perdeu posiqao no ranking
I3

(em maio) para nona atualmente. Os
critérios para avaliagfio foram os mes-

lkl bio/CentroCuImralBal<:hlor

I

‘ NOTA DE PESAR
1‘ um mm qur a uninnn 1 sjflnllnonidtvta um Al-clean.
§ClO I .-mm“ ¢ mm» pnzlom v- am cmdoiemin a

farm'!>o Oz Gcvmu SIn\0esl\Jneid\ inmlv do mnsu mi»
Drflrv z atlmadu emqui D1 Cermmu Nmenn

i v,-/. rm im ,:;.:-W

E 11+!"-7" ‘.asuwrzu
ESTADO D0 CEARA - FREFETURA MUNICIPAL DE ARATUBA -O e-'="="~“m@5“‘"=wenus C ‘ "I AD or "' U ‘ -Y C)5BARH0ZA,veem8ublmaro
Exlralo no Confltlo dl Yomado do Pregon FUNDAEWAQ LEGAL:
LElN°B66Bl93esumsaller%o¢a D JET ggdotcevigonmcnmtrohnrlu
out reform! do count: Nfllpllll Infill Dion . :on1on'ne um-c who
Hhbllccidu no udjhl e nus mun: CONTRATANTE: MUNIC PIO DE ARATUBN
SECRETARIADE SAUDE.GONTRATADA:
 ,CNPJ n‘ 01.312i053IO0D1-97. reprub »' pa: msen - no uewa.

21755883-63 VALOR GLOSAI-' R0 151178.37 (Canto  Mflfi n
are mil. canto 0 aunt: 0 sols rnls 0 nnonla 0 an NCIA: 29
uh jomho Ill H20 I 28 nil Slmnbm dl 2020 ASSINAM PEAS PA TES’ Pedro don
Samoa Bamoza - Socmtlrlo Mumdoal on Sande a Janun Cualadlo Noquesm. GPF N“
021158.683-B3 pail empveu oomrulnda

senilifi
Prilllhli Illllifilll hkrldfl PHD". O
PlIih1ildlC\1rIil§Btlu lum ‘im"W M Q
nalhdndlbudiwnpondaprswlrunnrnnl
l'<Il\IdI Ge Plsgu N‘ Sl>TP007J1ll20, flip filo
L|:u:£od:n|iqwIiu.pemtsvhn:mmsidu¢u
nhsounuildumlnnntvhn Emurlsvswodurn.

Iiuillulfiihilulyn-Ibqpilnlrlv
ituwffllimm-mPOPo|pIu¢nu:|ni>u|;upo
Inuflwqnlpflmlhmtflflfmmubl
QM pl 0 animus: GI Hunt 60 Ply:

fi!&UIloP¢!@EHfiIlIN'l54<PENlfl‘l205lll7.up
‘pbI¥@lotpQIplIA|Ionno_qIp:u
nnlpvvmsnpnnansuvnwnmnsmunuam

A&flpI&a01nIfl¢\DCD|M¢||nmF|q\nQ
1$@fl@Q@\lWl0ififliD7l lit
fihll-'4'qKl8\71@l@0iI'!IIfll&IbU\O
‘:flfi\I&IlbrlIiIK.&@fil2h(|h&

In mm: mum Pm; mun In Fain
QInhPa|pvQ,wtI:ln:_wnIwl1 Muir
mgrua manta-uupwu amino

Iunwuwurumipulpnnmwvlantriplu
lhibdl

3MlBU7K|

Elli!-|miSI'lNBSNIEIIHlE,V1I1&bll R5
4Bi1B8.95lqwomv\hIodlINlnuhv|v'l:n|-nan
dllnonlonaiaowvurlieuiacu-hneiiflca
|bnmwamno.rnipmbhma1.109,l,*b‘4:ni
n‘ 800681 lnllqll lb: dnquvmlm in ill 6|
Lxmuqde A Arum! Fnnauan Frnp Canlnu.
:i'n.GBIIu.J1:sé)lp¢.\sRuIRndI

\¢

 -D

 

wimvai

(OMUNIFAUF) OI AOQ FLIENTEH
AOl(fflI\a'NmaLQhSIA).unkuoudnhddllCmaflmlhd:5ufl|pTlllIimFM
Cu'|lnIhlSTFC)rlnfib18l0drIRajI:l(|)mmSfl>r3)ibPlIInGmI:b(Mup!
-PG0‘m1u1mmmbInnnpianmmvduun|flr|nshurniaq:1mmANATE.prnm
PinAlavreflvusda5cv\wl|1‘B6,1(!3e1l§u1rIunIr&dunmai|d>in Aughdudumvns
dnllc\\apI1hhila15:hI¢I1nde202iJ.

PADS PA ll! PA 1M ANIIIATURA
FILE I80 N10 FAIE S50 MO FALE 500 M0 IIURA-GRLPO

l_

I

$R€¥E'F§

Rlsoiucw. Riuniiuzm. Rssmiucm LocAL
Rifltfi
Rs 220.12
Rs 21745
R8 200.24

Rim?
RS 23m
as ms

Rilfllias $2.41
as 150.01
as ims

R5181?ms:as .
n.s1n5.n
as mm $34.19

R1 24.22
R1245!
Rs ma
RS 24.5;

as 1s:i.11
R; 151.09
RS 1:31.33
R5 155.45
R5 162.28
R$_162.28
Rs_1_s:i.s4
EBA?
as 115,12
as 153.11
M1510! rqirsas

, R$_1.l£i21

RS 130,21
,___@'f!-39

61$ $0.55
as 1110,41
R3 1az_as
RS_j 82.98
R$_1§g.51
Rs 168.51
as 101.22
R; 1aa21

as 214,5!
"£205-25
R5 2\1 35
Ri 21111
RS 214.50
RS 21400
$31528
RS H072
R5 23153
RS 214.53
RS 20526
R$_21l_53

'6#§§E238¥E§ _i,_.____

ns_za.aa
as ma
R$_?A.Q
'?¥35~5~‘R; ms
Rs 24.92
Rs ma
“$2153
R§_23iB3

R$ 183.77

mwnqiul:
i)\HunsIn|edn.rnn\whnnl'|$m£
2)O!G|:bvtIn6a|flmlwm|-mdnlpmomunmvmiaM,pa|mnwI\hhvub|.0nkaw
Qwlnsatpru-dummfllnlqlbi
3|(henhn‘p#lIunaui>|nvlnsaI|q1usad:|:ni!'Ila

TARIFA PROMOCIONAL
DE ENERGIA ADICIONAL
TEMPORARIA
A alternativa ideal para economizar
na tarifa de energia da sua empresa.
Jé dispomvel na Enel.
A Enel esté oferecendo, por tempo limitado, uma tarifa de energia
competitive e mais atrativa para 0 horario de ponta -17h3O as 201130.
O valor promocional é valido para Clientes adimplentes do Grupo A
(clientes verdes, cativos, classes A3A e A4), oferecendo beneflcios
como: desativagéo de geradores a diesel e estlmulo a continuidade
da produgéo no horério de ponta. Uma alternativa ambientalmente
correta, mais prética e de fécil gestéo. O prazo de validade é ate dia
31 de dezembro de 2020, podendo, eventualrnente, ser prorrogado
a criterio da distribuidora. Para adeséo deste beneficio e mais
informaqoes entre em contato com a Central de Relacionamento:
0800 285 7887 ou com 0 seu Executivo de Atendimento, disponiveis
de segunda a sexta-feira, exceto feriados, das 8h as 18h.

|,l
saga. "

n ,'/qieneldieniflsbr lF09n9|b\‘a$ll G .. ‘T, ‘ lamnh l‘-

www.e|\al.com br 11'

SUM"?

341WHO

W5

I
4



L3
F§C
MISTO

Fbllvli
uptbi
unprfifi
101$

DIARIO OFICIAL DO ESTADO ] SERIE 3 I ANO XI] N°138 | FORTALEZA, Ol DE IULHO DE 2020

Estado do Cearai - Prefeltura Municipal dc Independéucia. A Comissio dc Licitacio torna publico que no proxirno dia I7 dc julho dc 2020 ‘ 00:00
horas, estaré abrindo licitacao na modalidadc Tomada de Prceos N“ IN-TP005/20, cujo objclo é rccupcraceio do 04 (quatro) passagens molhadas no islrito
do lapi c looalidades dc Séo José/Ernatuba, Riaeho do Gado c Vénea da Caeimba, Municipio dc Indcpcndéncia/Ce. O edital esni disponivel nos sites:
independencia.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br/licitacoes ou na Scdc dcsm prefeilnra 5 Run do Cruzeiro, 244, Ccncro. Iudepcndéncin/CE, 01.07.2020. Ju a
Loiula Barron: - President: da CPL.

1'1"! iii‘ iii‘

Estado do Cearfi - Prefeitura Municipal dc Mauriti - Aviso dc Licitacio. O Municipio do Mauriti/CE, realimra cenarne licitatorio na modalidade Pregao
n° 2020.06.30.l, do tipu elelrénico, cujo objelo é a aquisicfio dc bombas submcrsas e maleriais eléuicos c hidrriulicos. dcstinados u manutcncio do sisrcma
dc abasrccimenlo dc agua do Municlpio do Maurili/CE. Abermra: I5 do julho dc 2020, a parrir das 09h00m. lnicio dc acolhimcnto das propostas: 02 dc
julho dc 2020, as 09h00m. Maiores informacoes e acesso ao cdital nos sitios eletronicosz licitacoes.r.ce.cc.gov.br - ruauriri.ce.gov.br c/ou bll.org.br. Maiores
informacocs pclo tclefone (88) 3552-1552. Maurld/CE, 30 dc junhu de 2020. Osvaldo Sabinu de Sousa - Pregoeiro Ofichl.

*ir* *0!’ **fi

Estado do Cenri - Prefeitura Municipal dc Pacajus - Avlso de Revogacio - Pregio Eletronlco N‘ 2019.12.17.01-PE. A Pregoeira da Prcfeinua Municipal
de Pacajus-Ce, toma pfiblico, aos interessados, quc 0 Pregio Elctronico N“ 20 l 9. 12. l7.0l-PE, com fins do aquisicfio de varredeira motorizada equipada corn
disposidvo dc succio para alender as necessidades da Secreiaria dc infraestrunua c Dcscnvolvimcnlo Urbano dc Pacajus/Ce. Maiores informaoocs, no site
do Tribunal de Conlas do Estadn do Ccara-TCE, auavés do Portal do Licitaeoes dos Municipins: http://municipios.lce.ce.gov.hr/Iicitacoes, e no sin: da Bnlsa
Brasileira do Mercadorias: www.bbmnet.com.br ou pelo telefone (085) 3348-1077, no horzirio dc atendimento an publico dc 08:00h as 12:00l1. A Pregoelra.

iii iii iii

Estado do Ceari - Governo Municipal de Palmicia - Aviso do Licitacio - Pregio Presencial N“ PP-09/2020. Abermra: 08 de Julho de 2020 is 09:00
horas. Julgamenro: Menor Preco por Item. Objeio: Aquisir;§o dc equipamenios de protecio individual (EPI) e equipamentos medico hospitals: para n
cornbatc ao COVID-19, dc intcresse da Secretaria dc Saddr: do Municipio dc Palmicia/CE, tudo couforme cspecificaqfics conlidas no projeto bésico/tcrmo
dc rcfcréncin anexo do cdital. lnformncoesz Praca 7 dc Setembro, N’ 635, Centre, Palmzicia/CE. dc 08:00 as 1220011. ou no site www.tce.ce.gov.br. Francisco
Silvania dc Sousa Alvcs Silva - Prcgoeira.

iii irii iii

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Barreira - Aviso dc Cuncelamento dc Publlcncio. A Prefeitura Municipal de Barrcira, através do Prcgoeiro
Oficial, cornunica que as Publicacoes Realizadas no Diario Oficial do Esrado do Ceara, Série 3, Ano Xll, N“ 1 l l, Pagina 29, Divulgacoes em 01/06/2020, nas
publicaqfies dos Exmatos dos contratos — Pregio Eletronico N” 03.0 l .01/2019/PE -— Objeto: connaracao de empresa para a prestapio de service dc transports
dc esrudantes da Red: Municipal dc Ensino dc Barrcira Cc . Ficam declaradas: sem cfeito (canccladas). Barreira - CE, em 01 de Julho dc 2020. Francisco
Gordon Lopes Maciel - Pregoeiro Ofleiul.

id-in iii ‘kit

Estado do Cearfi - Prefeilnra Municipal de Burro - Aviso de Prossegulnieuto - Tomada do Precos n" 2020.06.03.2. A C.P.L. da Prefeitura Municipal
dc Barro/CE, no uso dc suas airibuicoes legais, iorna publico, para conhecimento dos iniercssados, que esiara dando prosseguimcnto ao Certame Liciiaiorio,
neste dia 02 dc julho de 2020, as 10:00 horas, onde serao aberros os envelopes contendo os documentos de hahilitacao das empresas participantes. Maiores
infonnacécs nu sede da Comisszio do Licitacio, no horério de 08:00 as l2:00 horas, ou alravés do tclefone (88) 3554- l 61 2. Burro/CE, 30 do junho rle 2020.
Marcelo Perelra de Ollveira - Presidente da Comlssio Permanente dc Llcimeio.

'l'*i iii iii’

Estado do Ceard — Prefeilura Municipal dc Guaiiiba -Avisu dc Auulagio -Tomada dc Precos N’ 07.002/2020'I'P. A Presidents c Pregoeira da Comissio
Central dc Licitaefio e Pregiics dn Prcfcitura Municipal dc Guaiiiba toma pfiblico, para conhecimcnto dos interessados quc o Tomada dc Prccos 07.002/2020'I'P
cujo objeto é a conlratacao dc services dc oricniacao, acompanhamenlo e visitacfio dc famllias dc interesse da Secrecaria dc Assisténcia Social do Municipio
do Guaiuba, foi ANULADA, por determinaoao das anloridades superior-es nos iermos do an. 49 da Lei n” 8.666/93.

iii Rik iii

Estado do Ceani - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissio dc Licitacio torna publico que no proximo dia 20 dc julho de 2020 as 10:00 horas,
estani abrindo liciiaeio na modalidade Tornada dc Pnecos N“ SI-TP023/20, cujo objetc é construcio da l‘ craps do esgotamento sanitzirio do bairro Aldeora,
na Scdc, no Municipio dc Nova Russas. O edital complete poderé ser adquirido na sala de licitacfies, nos dias fuels apos esta publicacio, no hornrio de
ateudimcmo no pdblico das 08:00 as 14:00 horas. Nova Russo:/CE, 01 dc julho dc 2020. Paulo Sérglo Audrade Bonflm - Presldente da CPL.

iii: \\‘*i iii

v

Prefcitura Municipal de Parambu — Exlrato dc Conlralo -
Contratantez Secretaria de Infraesu'utura e Desenvolvimento Econo-
mico. Contraiudo: ATL Construc;6cs e Services Eireli-ME polo valor
de 69l.607,l9 (seiscentos c noventa c um mil seisccmos c set: rcais e
dezcnovc cenlavos). Objelo: Contratacfio dc cmpresa para exccucao dos
services de pavimenlacio asféllica em diversas runs da sede do muni-
elpio, PT 1060488-24, eonforme projero cm anexo, pane intern-ante deste
processo. Tomada de Preco N“ 2020.04.24.0(ll-SEINFRA. Prazo dc
Exccucao: 00 (sessenta) dias a pardr do reccbimcnto da ordcm dc scrvico.
Dotaqfio Orcamemaria: 1 l.l l.l5.45l.l50l .l.53. Elerncnto dc Dcspesa:
44.90.5l.00. Assina Pela Conlmlantez Wanderley Pereira Diniz — Orde-
nndor de Despesas da Secretaria dc Infracstrutura e Desenvolvimcnto
Econérnico. Assina Pelo Contratado: Iosé Carlito de Lima Junior. Dara da
Assinatura: I9/06/2020.

til iii iii

Prefeitura Municipal dc Beberlbe - Aviso de Licitaeio — O Pregoeiro
da Comissiio de Pregiio Municipio, através da Secretaria de Assisténcia
Social e Cidndania, toma pfiblico quc sc encontra 5 disposicio dos
interessaclos, o cditul do Pregio Elclronico n° 06.18.02/2020, quc icm
por objelo: Regislro do preeos visandu as aquislqoes futuras c evenruais
dc cesias bésicas do alimcntos, para atender as necessidades das fami-
lias vulneréveis do municipio. Recebimeuto rias propostas: a partir desra
publicacio até o dia l3/07/2020. as 08h, horario dc Brasilia, abcflum das
proposlas, no sitio www.bbmncl.com.hr. 0 inicio da scssfio dc dispula de
precos: 13/07/2020 as 09h, hurdrio dc Brasilia, nu sltio www_l\hl11m:l.con\.
hr. Informaeoes gerais: O Edital poderé ser obtido através do sitio refe-
rido acima e demais infonuacoes poderfio scr adquiridas no endereco:
Rua: Joio Tomaz Ferreira. n“ 42 — Centro — Beberibe — Ceara. Telefones:
(85) 3338-I879 I (85) 3338-2010. dc scgunda u sexna-fcira‘ dc 08h as l4h.
Os inleressados ficam desdcjii notificados da ncccssidade dc acesso ao
sitin \\'\\1‘\V.l'3l1l\)fltI.L‘lH‘ll_h|'pflffl verificacao de informacoes e alteracfies
supervenientcs. Josimnt Games Sousa.

‘ii iii Ili

Prefeicura Municipal dc Senador Pompeu - Prcgio Eletronieo N“ GM-PEOOH
2020-SRP. 0 Pregoeiro da Comissio de Licitacio torna piiblico qua a panir das
1211 do dia 03/07/2020 estara disponivel para o Cadaslramcnto dns Propostas
dc Precos rcferentcs ao Pregfio Eleudnico N" GM-PE00l/2020-SRP, cujo
objelo: Regisuo de prcqos para futuras c eventuais aquisicoes de material
permanenre para ateuder as necessidades das diversas unidades gestoras
do municipio. Dam De Abermra das Propostas: 15/O7/2020 das 08h as
09h (Horario dc Brasilia-DF). Dara do Dispuia dc Prccos: I5/07/2020 is
09h (Horatio do Brasilia-DF). O edital poderé ser adquiridu nos dias uteis.
das 08h as 12h (Horeirio local), ua Avcnida Francisco France Cambraia,
s/n. Ccntro. Senador Pornpcu/CE. ou através do site .ou
polo portal do TCE-CE: hggpg;/Z!igi;aggcs,lcg,g;,ggv.pr/. c no site do
Mlmivipivr José Hiso dos R=i==
Rocha.

00$ 08* 08$

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA-
NEIRA - AVISO DE LICITACAO - TOMADA DE PRECOS N"
2020.06.30.l. Realizarzi a licitaqio para contratacio dc scwieos dc enge-
nharia para n execucao das obras dc reforma e ampliacio da E.M.E.F I8
DE DEZEMBRO, por intermédiu da Secrclaria Municipal de Edueacio dc
Altaneira/CE. Abcmira: l7 de Julho de 2020 as 09:00h. Ediial disponivel é
Run Dcputado Funado Leitc, n“ 272 — Ccnrro, Altancira/CE, no horzirio dc
08:00 is l2:00h. Esclarecimcutos: Fone (88)3548-l 185. Altaneirn/CE, 30
dc Juuho dc 2020 — Elideuza Duarte da Silva Oliveira - Presidente da
Comissio Permanent: dc Licitaeio.

iii‘ **i i'**

Prcfciiura Municipal dc Bcbcribc - Aviso dc Licitacao — O President: da
Comissao Pcrmnncnlc de Liciraqao, através dn Sccrclariu dc Saildc. tornu
priblico que se encontra a disposicao dos inleressados, Edital de Tomada
de Precos n° 06.04.01/2020 que sera realizado dia I7/07/2020, as 08h, cujo
Objeto: Contrala<;§0 dc sr:rvir;os dc consultoria. flsscssoramemo dc gcslfio.
capncimcio e fortalecimcnro institucional cm saude. Outras informacocs c
aquisicfio do Edital us inleressaclos deverdo dirigir-se Q Prcfeitura Municipal,
sito a Rua: Joio Tomaz Ferteira, n“ 42. Bairro: Centro, Bcberibe/CE, no
horario dc 08b as 1411. Josimar Gomes Sousa.

I 0 DE l/(1

s.¢1_l_L
l\'/

Rubnca



ca-‘Q D E L/6//\

@ 12»
§ F\sQ_i,?)_.-

M
...---—--_""""‘

Rubrica

(N

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
.CNPJ: 07.728421/0001-82

Slogan: Cuidando das Pessoas

PROCESSO CADASTRADO

NUMERO GM-PE001.2020-SRP/2020 s|TuA<;Ao ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 15/O7/2020

TIPO MENOR PREQO HORA DA ABERTURA 09:00

LOCAL DA LICITAQAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - cewmo

OBJETO DA LICITAQAO
1 REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE MATERIAL PERMANENTE
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR
POMPEU/CE.

Data da publicagéo do(a) processo cadastrado: 01/07/2020

ATESTADO DE PUBLICAQAQ - PROCESSO CADASTRADO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) processo cadastrado do(a) PREGAO - GM-
PE0012020-SRPI2020 esté pubiicado(a) no seguinte enderego eletrénico abaixo:

www.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaoiista.php'?id=258.

Senador Pompeu/Ce, 1 de Julho de 2020.

r ,

JOSE HlG0%/OS REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comisséo

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
cum: 07.128421/0001-s2

Slogan: Cuidando das Pessoas. . -'-;:=-.-.-Link direto ' 5,“ I,-
www.senadorpornpeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=258 E’ | .-

.'—:|§|!='#"=..'F1. =-El

=“=‘“¢*° Pégina(s) 1 de1



,_ .QDEL/QPREFEITURA DE :9" 4'
§JF\s&Ll:L/L;SENADOR POMPEU Q H Q

~r<== CUIDANDO ms PESSOAS /55;’

y CERTIDKO DE PUBLICAQKO DO AVISO DE LICITAQKO |

O Presidente do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTIFICA, para

0s devidos fins, que 0 Edital do Pregio Eletrénico de N.° GM-PE001/2020-SRP, com aberwra

dia 15 de julho de 2020 is 09:00 (Horério dc Brasilia), foi publicado através de afixagio na Portaxia

desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicagoes), na data de O1 de julho de 2020.

Igualmcntc, CERTIFICAMQS quc 0 tcspcctivo Aviso do Edital do Ptcgio Eictronico N.° GM-

PEOO1/2020-SRP, foi publicado no site do municipio: htt.ps://www.senad0rp0mpeu.ce.gov.br/ e

nos jomais Diério do Nordeste, e no jomzl Dizirio Oficial do Estado, edigio do dia O1 de julho de

2020.

Senador Pompeu (CE), 01 de julho de 2020.

,.@;;@,ig¢@% 1il¢‘i§ I;%..a'*~1¢i>»
Presidente do Municipio de Senador Pompeu (CE).


